



Grudziądz, dnia 28.06.2024 r.

ZP-1667/24

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego oraz implantów dla Oddziału Neurochirurgii na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/49/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego oraz implantów dla Oddziału Neurochirurgii na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: **Z/49/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

### Zapytanie nr 1

*Zadanie 8 poz.1-4*

*- Czy wobec zadania nr 8 (Dostawy materiałów hemostatycznych) Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktów z minimalnym 12-miesięcznym terminem ważności? Utrzymanie 2/3 całego okresu ważności produktu, jaki gwarantuje producent, jest niezwykle trudne do zrealizowania, w szczególności, ze względu na łańcuchy dostaw. Termin 12 miesięcy wydaje się być również zasadny z perspektywy działalności, którą prowadzi Zamawiający i specyfiki realizacji dostaw wobec bieżącego zapotrzebowania.*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuję, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ** w zakresie zapytania Wykonawcy jak poniżej.

### Zapytanie nr 2

*Zadanie 8 poz.1-4*

*- Czy wobec zadania nr 8 (Dostawy materiałów hemostatycznych) Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości produktów w komisie? Projektowane postanowienia umowne nie określają minimalnej, procentowej realizacji przedmiotu zamówienia, stąd utworzenie i zasady komisju mogą powodować ogromne straty finansowe w szczególności w przypadku materiałów hemostatycznych w poz. 1 i poz. 2, które są bardzo drogimi produktami.*

*Proponujemy utworzenie komisju dla poz.1 i poz. 2 po 1 op., a dla poz. 3 i poz. 4 po 2op. Wykonawca deklaruje szybkie reagowanie na zwiększone zapotrzebowanie Zamawiającego.*





### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuję, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zadania nr 8 poz. 1-4** w zakresie zapytania Wykonawcy jak poniżej.

### **Zapytanie nr 3**

*Zadanie 8 poz.3-4*

*- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od czasu upłynięcia?*

### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

### **Zapytanie nr 4**

*Zadanie 8 poz.3-4*

*- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu: Wchłanialna, wytwarzana z wysokooczyszczzonego ekstraktu żelatyny pierwszego stopnia gąbka hemostatyczna: nierozpuszczalna w wodzie, niepirogenna oraz biokompatybilna. Osiąga hemostazę w ciągu kilku minut, upływnia się w ciągu 2-5 dni i ulega całkowitemu wchłonięciu w 3-4 tygodnie od zaimplantowania. Może być stosowana na sucho lub nasączona roztworem soli fizjologicznej, bądź jako nośnik dla innych leków/antybiotyków. Sterylizowana poprzez promieniowanie gamma. Opakowana w wygodne, łatwe do rozdarcia - jałowe blistry/koperty. Przylega do miejsca krwawienia i wchłania ok. 45-krotną objętość krwi w stosunku do swojej masy?*

### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

### **Zapytanie nr 5**

*Zadanie 8 poz.4*

*- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu pakowanego po 20sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości?*

### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuję, że wyraża zgodę na zaferowanie produktu pakowanego po 20 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości. W przypadku





zaoferowania produktu pakowanego po 20 sztuk Wykonawca zobowiązany jest nanieść stosowne zmiany na formularz cenowy w kolumnie: „Asortyment uwzględniający wymagania jakościowe odnoszące się co najmniej do głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia” poprzez wskazanie: „**opakowanie 20 sztuk**” oraz w kolumnie: „Ilość j.m.” poprzez wskazanie: „**5**”.

### **Zapytanie nr 6**

*Dot. wzoru umowy:*

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej?

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej, o ile Wykonawca zwróci się do Zamawiającego z taką prośbą.

## **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego oraz implantów dla Oddziału Neurochirurgii na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: **Z/49/PN/24**), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu (zmiana w zakresie § 4 ust. 25 i § 5 ust. 3).
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 8 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 8 jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

**lub**

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

